NEWT
 imudi

-  S BASTOS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 86/2018

São Roque, 4 de abril de 2018.

À

Telefônica Brasil S.A.

relacionamentoempresas.br@vivo.com.br

A Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque, inscrita no CNPJ/MF sob n° 50.804.079/0001-81, com sede

localizada na Rua São Paulo n° 355, Jardim Renê, Município de São Roque —

SP, vem por meio do presente solicitar a Vossa Senhoria o cancelamento da

linha telefônica fixa, a saber:

Telefone: (011) 4712-8564

Local: 11572

NCR da Conta: 09512949038

Uso: Governo Municipal

Atenciosamente,

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 04/04/2018 - 09:55 1702/2018

	Page 1